様式第４号（第９関係）
 年 月 日
彦根市長 様

（報告者）
住 所
氏 名 　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）

彦根市シティプロモーションをPRするロゴマーク等使用報告書

下記のとおり使用状況を報告します。

記

１ 使用者区分
□ 営利使用者（ 年 月 日付け第 号にて承認）
□ 営利使用者以外

２ 報告形態（いずれか１つで可）
□ 使用物件の写真の貼付 ※１、※２
□ 印刷物の現物
□ PDFファイル等データの送付（送付日  年 月 日）
□ 該当URL（右欄に記載）（ ）
□ その他（ ）

※１ ロゴマーク等の使用状況がわかる写真等を貼付してください。
※２ 写真、印刷物等が不鮮明の場合、再提出が必要となることもありますので、
ご注意ください。
[bookmark: _GoBack]